
 

 

 

 

Kooperatinių bendrovių (kooperatyvų) 

pripažinimo žemės ūkio kooperatinėmis 

bendrovėmis (kooperatyvais) tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

 

(žemės ūkio veiklos subjekto pavadinimas) 

 

Valstybės įmonei Žemės ūkio duomenų centrui 

 

PAŽYMA APIE KOOPERATINĖS BENDROVĖS (KOOPERATYVO) VYKDOMĄ 

VEIKLĄ PER PRAĖJUSIUS FINANSINIUS METUS 

 

_______________  Nr.____________ 
(data) 

 

 

Teikiame duomenis apie kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) iš narių supirktus produktus, 

nariams parduotas prekes ir suteiktas paslaugas: 

 Iš narių, 

vertė 

eurais 

Iš ne narių, 

vertė 

eurais 

Iš narių, 

kiekis proc. 

Iš ne narių, 

kiekis proc. 

1. Produktai, kuriuos iš narių  

superka kooperatinė bendrovė 

(kooperatyvas), iš viso 

 

    

 Parduoda 

nariams, 

vertė 

eurais 

Parduoda 

ne nariams, 

vertė 

eurais 

Parduoda 

nariams, 

kiekis proc. 

Parduoda ne 

nariams, 

kiekis proc. 

2. Produktai, kuriuos kooperatinė 

bendrovė (kooperatyvas) parduoda, 

iš viso  

    

 Nariams 

suteiktų 

paslaugų 

vertė 

eurais 

Ne nariams 

suteiktų 

paslaugų 

vertė 

eurais 

Nariams 

suteiktų 

paslaugų 

proc. 

Ne nariams 

suteiktų 

paslaugų 

proc. 

3. Paslaugų, kurias kooperatinė 

bendrovė (kooperatyvas) teikia, iš 

viso  

    

Iš viso visose kategorijose     

 

 



2 

 

 

Patvirtiname, kad nė vienas kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narys nėra kitos tokios pat 

rūšies produktus superkančios arba tokios pat rūšies prekes parduodančios, arba tokios pat rūšies 

paslaugas teikiančios žemės ūkio kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) narys. 

 

 

 

____________________________       _____________      ________________________________ 

(administracijos vadovo pareigos)                (parašas)                              (vardas, pavardė)      

 

 

 

 


